
富臨技 2023 案内第 27 号 

令和 5年 6月吉日 

会員各位 

一般社団法人 富山県臨床検査技師会 

会長  南部 重一 

臨床微生物部門   

部門長 浦田 孝之 

（公印略） 

令和 5 年度 第１回臨床微生物部門研修会開催について 

 

 初夏の候、会員各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、臨床微生物部門研修会を下記内容にて開催いたしますので、お忙しいと存じま

すが、多数のご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 5年 7月 22 日（土） 14：00～16：00 

 

形 式 ： 現地開催 

 

場 所 ： 富山大学 杉谷キャンパス 医薬イノベーションセンター1階 大会議 

      下図参照 

 

内 容 ： １．富臨技 臨床微生物研究班からのお知らせ 

        今後の活動と方針について 

   

   ２．「CLSI M10033Ed の主な変更点」 

講師 ベックマン・コールター株式会社 

原 みゆき 先生 

 

   ３．総合討論（講義についてや日常業務で困ったことなど、 

お気軽にご質問ください。） 

 

 



参加申し込み ：参加を希望される方は、当日会場までお越しください。 

 

参加費    ：会員 500 円   

※富臨技規約改訂により参加費を徴収します。 

 

備 考    ：発熱，咳，味覚・嗅覚障害及び鼻汁等の症状がみられるときは研修会への

参加を遠慮ください。 

        基本的な感染対策を遵守し、研修会参加時は原則マスクの着用をお願い

します。 

        会場内での飲食は禁止とします。 

 

問い合わせ  ： 厚生連高岡病院 臨床検査部 

浦田 孝之 

〒933-8555 富山県高岡市永楽町 5-10 

☎0766-21-3930（内線 3409） 

mail：urata02279@kouseiren-ta.or.jp 

 

会場 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

富山大学ホームページより           

駐車場につきましては、教職員用では無料ですが、外来患者用を利用すると 100円になり

ます。 

以上 


